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Protokół Nr 32/2017 

z posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 24 marca 2017 roku 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji: 

1. Sylwester Kacprzak –przewodniczący Komisji 

2. Damian Drzewiecki   - zastępca przewodniczącego  komisji 

3. Marek Gierat -  członek komisji 

4. Marzena Skwarko -  członek komisji 

5. Jarosław Włodarczyk -  członek komisji 

oraz osoby zaproszone zgodnie z listą obecności. 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji Sylwester Kacprzak. 

Porządek posiedzenia:  

1. Informacja Burmistrza Strykowa dot. realizacji inwestycji w ramach ŁOM- 

świetlica wiejska w Osse ( w trakcie posiedzenia Komisji wyjazd do świetlicy w 

Osse).  

2. Sprawy różne. 

Za zgodą członków Komisji porządek posiedzenia został zmieniony w następujący sposób: 

1. Sprawy różne. 

2. Informacja Burmistrza Strykowa dot. realizacji inwestycji w ramach ŁOM- 

świetlica wiejska w Osse ( w trakcie posiedzenia Komisji wyjazd do świetlicy w 

Osse).  

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków Komisji w głosowaniu ( 5 

głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się). 

Ad. pkt. 1  

W sprawach różnych radni zgłosili następujące potrzeby: 

 wyrównanie drogi- ul. Szlachecka, 

 pilną naprawę drogi , z oberwanymi poboczami Ciołek-Anielin Swędowski, 

 naprawę pokruszonego asfaltu na drodze –łączniku ul. Ogrodniczej w Bratoszewicach 

z Rokitnicą, 

 naprawę drogi w Orzechówku, 

 ustawienie wiaty przystankowej przy drodze Nr 14 w miejscowości Dobra, 

 doświetleniu przystanku bus w Bratoszewicach przy drodze nr 14, 

 wymianę tablicy informacyjnej dla sołectwa Wola Błędowa.  

Radny Jarosław Włodarczyk pytał czy generalna dyrekcja dróg wypowiedziała się na temat 

montowania ekranów akustycznych przy autostradzie, kiedy mogą się odbyć takie prace? 

Pani Grażyna Popczyńska zaprosiła radnego Włodarczyka aby po posiedzeniu Komisji 

zapoznał się z odpowiedzią generalnej dyrekcji w tej sprawie, która znajduje się u niej. 

Ad. pkt. 2  

Inwestycja została rozpoczęta w IV kwartale 2016 r. Wykonawca został wyłoniony w 

przetargu nieograniczonym z dnia 9.09.2016 r. przeprowadzonym na podstawie Prawa 

zamówień publicznych. Wykonawcą zostało Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe z 

siedzibą w Zgierzu. Umowa została zawarta w dniu 12.10.2016 r. W trakcie trwania prac 

remontowych niezbędne okazało sie wykonanie dodatkowych robót remontowych, które 
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również zostały zlecone do wykonania w/w Wykonawcy. Inwestycja zastała wykonana do 

końca 2016 r. i zamknęła się kwotą 312 000,00 zł.  

W ramach zadania ocieplono jednokondygnacyjny niepodpiwniczony budynek świetlicy 

wiejskiej w Osse nr 50,  metodą lekko – mokrą z zastosowaniem styropianu                             

gr. 15 cm na ścianach zewnętrznych i 25 cm warstwy wełny mineralnej na stropie. Rozebrano 

istniejące posadzki, wykonano  izolację termiczną ze styropianu gr. 5 cm. Łączna 

powierzchnia ocieplonych ścian wynosi 436 m² + 25,5 m² ościeży, natomiast powierzchnia 

ocieplenia stropu wynosi 250 m2. Wykonano szereg  robót towarzyszących takich jak : 

- rozbiórkę obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych, 

- rozbiórkę instalacji odgromowej i demontaż zewnętrznego osprzętu elektrycznego, 

- miejscowe skucia i naprawy tynku, 

- wykonanie nowych posadzek z płytek gresowych o pow. 202 m², 

- wykonanie nowych obróbek blacharskich, montaż rynien i rur spustowych z PVC, 

- pokrycie dachu o powierzchni 352 m² blachodachówką Standard w kolorze grafitowym, 

- wykonanie nowej instalacji odgromowej i montaż osprzętu, 

- wymiana 3 szt. drzwi zewnętrznych o łącznej pow. 5,2 m², 

- malowanie elewacji farbami silikonowymi w kolorze RAL 1034. 

Wymieniono  oprawy oświetleniowe  - zamontowano 48 nowych ze źródłami 

energooszczędnymi typu LED,  z  wykorzystaniem istniejącej instalacji przewodowej.  

Ponadto wykonano: rozbudowę  instalacji C.O.,  montaż dodatkowych  grzejników , montaż 

w posadzce rur PEX-Al-PEX  Dn 16 x 2 w otulinie – 144,8 m, montaż rozdzielacza Ø 80 

wraz z armaturą – 2 szt. oraz  pompy obiegowej. Powiększono  otwór włazowy na strych i 

zamontowano  schody składane wraz z obudową  na wysokość 3,2 m. Pomalowano ściany 

wewnętrzne ok. 606 m
2
 i położono tynk mozaikowy  – 48,6 m

2 
 oraz wykonano nowe schody 

zewnętrzne  i opaskę wokół budynku.  

Po zapoznaniu się z informacją ogólną dot. termomodernizacji budynku Komisja zwiedziła 

budynek świetlicy. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Strykowie 

 

Sylwester Kacprzak 

 

 

 

 

 

 


